[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 11 / 2012

CONSIDERANDO que a Usina Ruette emprega muitos cidadãos monte-azulenses e está dando bastante certo;

CONSIDERANDO que os funcionários são transportados até a Usina com uma parceria que garante sua ida até o local de trabalho sem dispêndios de dinheiro, o que poderia onerar seus orçamentos.

CONSIDERANDO que precisamos saber como caminha essa parceria e se a Usina Ruette tem intenção de melhorar e aumenta-la;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que o Sr. Presidente da Câmara Municipal agende uma reunião com representantes da Usina Ruette a fim de discutir os parâmetros dessa parceria e possível aumento do número de vagas para os trabalhadores monte-azulenses.
Monte Azul Paulista, 01 de Março de  2012.

Fábio Jerônimo Marques

vereador